
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

2018.gada 13.aprīlī                                                                                   Nr.73 

 

Par tirdzniecības vietām 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par 

tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību tirdzniecības organizēšanas kārtību” 

11.punktu, Ādažu novada domes 2013.gada 23.aprīļa saistošo noteikumu “Nr. 10 “Par ielu 

tirdzniecību Ādažu novadā” 5.punktu, un Attīstības komitejas 10.04.2018. atzinumu, Ādažu 

novada dome 

NOLEMJ: 

1. Papildināt Ādažu novada domes 2017.gada 22.augusta lēmumu Nr.189 “Par tirdzniecības 

vietu noteikšanu” ar 1.9. un 1.10. punktu šādā redakcijā:  

“1.9. Rīgas gatve 7, Ādažu ciems;  

 1.10. AC-1, Rīga-Ainaži 17 km, “Fiksi”, Ādažu ciems”. 

2. Sabiedrisko attiecību daļai publicēt tirdzniecības vietu saraksta izmaiņas Ādažu novada 

domes mājaslapā.  

3. Ādažu pašvaldības policijas priekšniekam veikt lēmuma 1.punkta izpildes kontroli. 

 

 

Domes priekšsēdētājs               M.Sprindžuks 


